
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42229008F

2. Data e Regjistrimit 29/10/2024
3. Emri i Subjektit GT Pilota
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.1, Rruga Tonin Herapi, 
Nr 76, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime pilotimi ne toke, me sonda dhe mjete te tjera 

germimi. Punime per prishjen e ndertimeve, rikonstruksione 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash, mirembajtjen e tyre, punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale. Konsulenca te 
fushave te ndertimit, Raport vleresimi, projektim, 
supervizim, dhe drejtim punimesh. Ndertime civile dhe 
rezidencash banimi, ndertime parafabrikat, betonarme, 
struktura metalike dhe druri. Impjante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtjea e tyre; Impiante te brendshme 
elektrike, telefonie, radiotelefoni, TV; Impjante teknologjike, 
termike dhe te kondicionimit. Shitblerje te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, shitblerje te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit, te gjitha llojeve te materialeve 
elektrike, kabinave elektrike, bombinave, te gjitha llojeve te 
materialeve hidraulike dhe atyre te kondicionimit, panele 
diellore, sensore dhe pajisje rrobotike si dhe te gjitha llojet e 
pajisjeve te kondicionim-aspirimit etj; Shitblerje e te gjitha 
llojeve te inerteve, betoneve te markave te ndryshme, 
automjete, makineri, mjete e pajisje pune, vegla pune te 
llojeve te ndryshme; Shitblerje kamerash, sistemesh sigurie, 
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sisteme alarmi si dhe cdo pajisje/material e lidhur me to. 
Shitblerje te te gjitha llojeve te mobiljeve dhe 
elektroshtepiakeve, te gjitha llojeve te tekstileve si dhe 
aksesoreve te mobilimit/arredimit te ambjenteve te banimit 
dhe/ose hoteleve e njesive te sherbimit.
Elmaz Doka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2024                Deri: 26/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmirGjorreta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElmazDoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GT Pilota
E-Mail: dokaelmaz@yahoo.com  
Telefon: 0692024774  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-377538-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F518AD-3FA9-4E0C-B84B-5E8C86506919
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Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


